
Изработка на геофизичка анализа



Позиции на gpr полиња и насоки на истражувањето

Резултати на длабочина од 0.5 m



Резултати на длабочина од 1.0 m

Позиции на gpr полиња и насоки на истражувањето



Резултати на длабочина од 0.5 m


